Data Sheet: TC4AMP.227.R1
TTCC44AAMMPP
Dinamometro a basso profilo
Low profile dynamometer
Alta stabilità a lungo termine
Long term high stability
Interamente saldata al LASER
Completely LASER welded

from 5 to 200 kN
from 300 to 1000 kN
Stainless Steel
Rm ≥90 kg/mm2
Rm ≥130 kg/mm2
TC4: A B C D E F G H L M
5, 10, 25 kN 109 37 35 37 Ø 57 ∅ 100 ∅ 70 M 20 × 1.5 ∅ 32 ∼ 170
50, 100 kN 110 37 35 38 Ø 76 ∅ 127 ∅ 100 M 30 × 2 ∅ 47 ∼ 200
200, 300 kN  159 60 50 59 Ø 76 ∅ 165 ∅ 100 M 42 × 3 ∅ 62 ∼ 224
500 kN 169 60 60 59 Ø 76 ∅ 165 ∅ 100 M 42 × 3 ∅ 62 /
750, 1000 kN 253 85 80 88 Ø 126 ∅ 230 ∅ 180 M 60 × 3 ∅ 98 /
2000, 3000, 5000 kN 384 120 120 144 Ø 168 Ø 350 Ø 280 M100 × 3 Ø 171 /
TC4: CODE  ACCESSORIES (optional): ACCESSORI (opzionali):
CTIC22 c Loading head. Testa di carico.
CTC425M20 d Spherical loading head M20×1.5. Testa di carico sferica M20×1.5
CPBTC4D100 e Mounting plate ∅ 100 mm. Piastra base ∅ 100 mm.
5, 10, 25 kN
CACCEM20 f Knuckle joints. Teste a snodo sferico.
CTIC28 c Loading head. Testa di carico.
CTC445M30 d Spherical loading head M30×2. Testa di carico sferica M30×2.
CPBTC4D127 e Mounting plate ∅ 127 mm. Piastra base ∅ 127 mm.
50, 100 kN
CACCEM30 f Knuckle joints. Teste a snodo sferico.
CTIC35 c Loading head. Testa di carico.
CTS62M42 d Spherical loading head M42×3. Testa di carico sferica M42×3.
CTC450M42* d Spherical loading head M42×3 (500kN) Testa di carico sferica M42×3 (500kN)
CPBTC4D165 e Mounting plate ∅ 165 mm. Piastra base ∅ 165 mm.
200, 300, 500* kN
CACCEM42 f Knuckle joints. (max 200KN) Teste a snodo sferico. (max 200kN)
CTIC60 c Loading head. Testa di carico.
CTS96M60 d Spherical loading head M60×3. Testa di carico sferica M60×3. 750, 1000 kN
CPBTC4D230 e Mounting plate ∅ 230 mm. Piastra base ∅ 230 mm.
CTIC140 c Loading head. Testa di carico.
CTS170M100 d Spherical loading head M100×3. Testa di carico sferica M100×3. 2000, 3000, 5000 kN
CPBTC4D350 e Mounting plate ∅ 350 mm. Piastra base ∅ 350 mm.
41100 Cognento (MODENA) Italy Via Bottego 33/A  Tel:+39-(0)59-346441  Fax:+39-(0)59-346437   E-mail: aep@aep.it
Al fine di migliorare le prestazioni tecniche del prodotto, la società si riserva di apportare variazioni senza preavviso.
In order to improve the technical performances of the product, the company reserves the right to make any dynamometer without notice.
Dimensioni     Dimensions                                                                         [mm]